
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 487 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG-XXVI/213/12 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Sitkówka-Nowiny, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Św. z  2013 r. z dnia 04.02.2013 r., poz. 617)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje.

§ 1. 1.  W załączniku nr 1 do Uchwały Nr RG-XXVI/213/12 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 

28 grudnia 2012 r., stanowiącego Wykaz przystanków, dodaje się dwa następujące przystanki komunikacyjne:

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

DROGA (ULICA) / OKREŚLENIE 

MIEJSCA (cz II)

NAZWA 

PRZYSTANKU

Nr 

POW.

NR 

PRZ

YST.

PO-

WIAT
GMI-NA

MIEJSCO

-WOŚĆ
DODA-

TKOWO

DROGA 

(ULICA)

OKREŚLENI
E MIEJSCA

NR  

(cz 

III)

położenie        
- x

położenie                                  
- y

położenie 
odległość

ZNAK               

D 15

ZNAK       

D 15 -

WIATA

ZATOKA

Szewce / 
761 (Zalesie) / 
01 2604 58 kielecki

Sitkówka - 

Nowiny Szewce 761

Zalesie 

"Gajówka" 01 50.853960 20.510581 TAK NIE NIE

Szewce / 
761 (Janów) / 
02 2604 59 kielecki

Sitkówka - 

Nowiny Szewce 761 Janów 02 50.854196 20.510572 TAK NIE NIE

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 8178A928-2C9F-4673-84F0-ABDE42DA024F. Podpisany Strona 1


